ESTAURANT WEINGARTL

Bier vom Fass Stiegl Spezial, Kozel

Seidel 0,31 €3,90
Kriigerl 0,51 € 4,80
Flaschenbier

Radler 0,51 € 4,80
AF Bier 0,51 € 4,80
Wein ( vom Waldschiitz )

1/8 Weil3 / Rot €2,20
a4 Weil} / Rot gespritzt €2,70
Kaiserspritzer € 3,20
Verweintes Wasser 0,5 1 € 3,50

Alkoholfreie Getrianke in Flaschen

Coca-Cola 0,331 € 3,60
Coca-Cola Zero 0,331 € 3,60
Almdudler 0,331 € 3,60
Frucade 0,331 € 3,60
Pago ( Marille, Johannisbeere ) 0,21 € 3,80
Wasser

Voslauer still / prickelnd 0,331 € 3,30
Voslauer still / prickelnd 0,751 € 5,40
Sodawasser 1/8 1 € 1,30
Sodawasser 0,251 € 2,60
Sodawasser 0,51 € 4,00
Soda Zitrone / Orange 0,251 €2,30
Soda Zitrone / Orange 0,51 €4,20
Wasser Zitrone / Orange 0,251 €2,30
Wasser Zitrone / Orange 0,51 € 3,00

Leitungs Wasser 0,251/0,51 €0,50/€ 1,00



Safte

Apfel — Karotten

Naturtriiber Apfelsaft

Traubensaft

Pago

Almdudler

Holundersaft

Heifle Getranke - Kaffee

Kleiner Brauner / Espresso
Grol3er Brauner

Melange

Verliangerter

Capuccino

Doppelter Espresso
Haéferlkaffee

Latte Macchiato

Tee ( diverse Sorten )
Glas Milch

1/8 1
0,251
0,51

1/8 1
0,251
0,51

1/8 1
0,251
0,51

0,31
0,51

0,51

0,251
0,51

Pur

€1,70
€290

€ 1,70
€2,90

€ 1,80
€290

mit Soda

€ 2,60
€ 4,60

€ 2,60
€ 4,60

€ 2,60
€ 4,60

€ 3,80
€ 4,80

€ 4,60

€2,30
€4,20
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mit Wasser

€ 2,20
€ 4,00

€220
€ 4,00

€ 2,20
€ 4,00

€ 3,50
€ 4,00

€ 4,00

€ 2,00
€ 3,50

€ 2,90
€ 4,60
€ 3,60
€ 3,50
€ 3,80
€5,20
€ 4,80
€ 4,80

€ 4,80
€2,10



Aperitif

Glass Prosecco  1/8 1
Campari Soda

Hugo mit Prosecco
Aperol mit Prosecco

Digestifs

Schnépse 2cl
Averna 2cl
Gin 2cl
Elsbeere 2c¢l
Grappa 2cl
Vogelbeere 2cl
Whiskey 2cl
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€ 4,80
€ 4,00
€ 5,80
€ 5,80

€ 4,00
€ 4,00
€4,30
€ 8,80
€4,20
€ 6,50
€4,30



